
 
 

Vytvořeno  22.6.2018 15:51:49 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 22. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.06.2018  
 
Město Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit - III. eta pa - 
změna stavbyvedoucího 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1 SOD 2018D0028  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových 
kapacit - III. etapa“ 

Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2018-002 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
V souvislosti se změnou osoby stavbyvedoucího po zahájení stavebních prací na stavbě „Město Kuřim 
- ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa“, prostřednictvím které zhotovitel 
prokazoval splnění kvalifikace v rámci zadávacího řízení, žádá OI Radu města Kuřimi o schválení 
Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018/D/0028. U nové osoby stavbyvedoucího byly předloženy 
objednateli doklady prokazující kvalifikaci požadované ve Výzvě v rozsahu, v jakém byly zhotovitelem 
prokázány v rámci jeho odevzdané nabídky. Z důvodu provedené změny osoby je nutné upravit čl. 7., 
odstavec 7.1 smlouvy o dílo formou uzavření Dodatku č. 1. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018/D/0028 na veřejnou zakázku 
„Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa“ se společností Stavební 
firma Matyáš s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ 29298113, kterým se mění osoba 
stavbyvedoucího. 
 
Termín plnění: 31. 7. 2018 (OI) 
  

 



 
 

Vytvořeno  22.6.2018 15:51:49 2

 
 



   
 

1 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. 2018/D/0028 (NÁVRH) 

 

uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“)  

 

„Město Kuřim – ZŠ Kuřim – vybudování nových výukových 
kapacit – III. etapa“ 

mezi 

Objednatel: Město Kuřim 

Sídlo: Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim 

IČ: 00281964 

DIČ: CZ00281964 

Statutární zástupce: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města 

Zástupce zadavatele ve věcech technických: 
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz, 606705879 

Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz, 601082761 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 22824641/0100 

dále jen objednatel – na straně jedné 

a 
 

Zhotovitel: Stavební firma Matyáš s. r. o. 

Zápis v obchodním rejstříku: U KS v Brně, oddíl C, vložka 72118 

Sídlo: Ochoz u Brna č. p. 363, 664 02 Ochoz u Brna 

IČ: 29298113 

DIČ: CZ29298113 

Statutární zástupce/osoba oprávněná za 

zhotovitele jednat: 
Marek Matyáš, jednatel 

Telefon/mobil: +420 605 853 699 

E-mail: info@stavebnifirmamatyas.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Brno 

Číslo účtu: 107-1233510217/0100 

Zástupce ve věcech technických: Marek Matyáš, jednatel 

Telefon/mobil: +420 605 853 699 

E-mail: info@stavebnifirmamatyas.cz 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwialp_NpIXRAhUDfRoKHb3GCocQjRwIBw&url=http://www.foodnet.cz/slozka/?jmeno=Ministerstvo+financ%C3%AD+%C4%8Cesk%C3%A9+republiky&id=37&psig=AFQjCNG4PuA9w8qTguTghIgQ6SgdHBDvbw&ust=1482409696129421


   

 

 

 

2/3 

 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 ze dne 2. 5. 2018 

(dále „smlouva“). 

1.2. Z důvodu změny osoby stavbyvedoucího se text v čl. 7. Provádění díla, v odstavci 7.1. nahrazuje novým 

textem, který zní: 

7.1 Hlavním stavbyvedoucím zhotovitele je (jméno, telefon, email): Ing. Josef Hořava, +420 731 983 466, 

 info@stavebnifirmamatyas.cz 

 Stavbyvedoucím zhotovitele je (jméno, telefon, email): Ing. Jaromír Štěpán, +420 731 989 133, 

 stepan@stavebnifirmamatyas.cz  

Stavbyvedoucí a hlavní stavbyvedoucí se budou na plnění díla osobně podílet a mezi jejich hlavní úkoly 

patří: řídit stavební práce, koordinace postupu prací na staveništi, komunikace s pověřeným pracovníkem 

objednatele a s technickým nebo autorským dozorem objednatele, účast na předání staveniště, účast na 

kontrolních dnech, účast na přejímce díla a další související činnosti. Zhotovitel může v odůvodněných 

případech (např. onemocnění, čerpání dovolené) po domluvě s objednatelem stavbyvedoucího/hlavního 

stavbyvedoucího dočasně nahradit jinou osobou - zástupcem.  

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 ve znění Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají 

v platnosti a účinnosti. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 

strana obdrží dva. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č.2018/D/0028 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 

udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se 

dohodly, že celý text dodatku bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného 

zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření. 

2.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost dodatku nastává dle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č.2018/D/0028 byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi 

č. xxx/2018 ze dne 26.6.2018. 

  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwialp_NpIXRAhUDfRoKHb3GCocQjRwIBw&url=http://www.foodnet.cz/slozka/?jmeno=Ministerstvo+financ%C3%AD+%C4%8Cesk%C3%A9+republiky&id=37&psig=AFQjCNG4PuA9w8qTguTghIgQ6SgdHBDvbw&ust=1482409696129421
mailto:stepan@stavebnifirmamatyas.cz


   

 

 

 

3/3 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Kuřimi dne  

 

 

 

 

V Ochozi u Brna dne  

 

 

 

 

  

………………………………………………………. ……………………………………………………. 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský Marek Matyáš 

starosta města jednatel 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwialp_NpIXRAhUDfRoKHb3GCocQjRwIBw&url=http://www.foodnet.cz/slozka/?jmeno=Ministerstvo+financ%C3%AD+%C4%8Cesk%C3%A9+republiky&id=37&psig=AFQjCNG4PuA9w8qTguTghIgQ6SgdHBDvbw&ust=1482409696129421

	__KNS__0
	A - dodatek č. 1 SOD 2018D0028 - doc4528

